

Beach Bowl A/S
Lodbergsvej 36, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 31 18 61 29

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2022

Bjarne Øgendahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Beach Bowl A/S Lodbergsvej 36 6950 Ringkøbing
	Telefon: 97338900
	CVR-nr.: 31 18 61 29
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Keld Hansen Jørgen Jensen Søren Malgaard Lauridsen Bjarne Øgendahl
Direktion	Bjarne Øgendahl
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Bredgade 4, 6960 Hvide Sande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive aktivitetscenter og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.943.863 kr. mod 8.190.722 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.103.994 kr. mod 525.719 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat før skat er positivt påvirket af Covid-19 kompensation, som er indtægtsført under andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten. Der henvises i øvrigt til omtalen af særlige poster i note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	9.943.863	8.190.722
2 Personaleomkostninger	-6.606.499	-6.620.353
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-494.060	-722.542
Driftsresultat	2.843.304	847.827
Andre finansielle indtægter	24.871	8.700
4 Øvrige finansielle omkostninger	-170.759	-182.209
Resultat før skat	2.697.416	674.318
5 Skat af årets resultat	-593.422	-148.599
Årets resultat	2.103.994	525.719
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.103.994	525.719
Disponeret i alt	2.103.994	525.719

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
6	Grunde og bygninger	20.467.300	20.687.197
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	814.925	611.128
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.282.225</u>	<u>21.298.325</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>21.282.225</u>	<u>21.298.325</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	379.799	316.829
	Varebeholdninger i alt	<u>379.799</u>	<u>316.829</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.304	0
	Tilgodehavende selskabsskat	49.590	0
	Andre tilgodehavender	183.050	334.642
	Tilgodehavender i alt	<u>236.944</u>	<u>334.642</u>
	Likvide beholdninger	1.586.291	108.853
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.203.034</u>	<u>760.324</u>
	Aktiver i alt	<u>23.485.259</u>	<u>22.058.649</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	668.000	668.000
	Overført resultat	6.949.476	4.845.482
	Egenkapital i alt	<u>7.617.476</u>	<u>5.513.482</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.416.476	1.233.464
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.416.476</u>	<u>1.233.464</u>
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	800.000	1.200.000
7	Gæld til realkreditinstitutter	8.316.360	9.033.455
8	Anden gæld	900.000	900.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.016.360</u>	<u>11.133.455</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	744.113	765.000
	Gæld til pengeinstitutter	996.327	784.883
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	324.577	159.536
	Selskabsskat	0	21.780
	Anden gæld	2.369.930	2.447.049
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.434.947</u>	<u>4.178.248</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>14.451.307</u>	<u>15.311.703</u>
	Passiver i alt	<u>23.485.259</u>	<u>22.058.649</u>

1 Særlige poster

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	668.000	4.845.482	5.513.482
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.103.994	2.103.994
	668.000	6.949.476	7.617.476

Noter

1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Fortjeneste ved salg af driftsmidler	10.000	0
Kompensation Covid-19	<u>1.865.182</u>	<u>1.389.251</u>
	<u>1.875.182</u>	<u>1.389.251</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter (indgår i bruttofortjenesten)	<u>1.875.182</u>	<u>1.389.251</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>1.875.182</u>	<u>1.389.251</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	6.112.859	6.156.916
Pensioner	254.588	245.940
Andre omkostninger til social sikring	<u>239.052</u>	<u>217.497</u>
	<u>6.606.499</u>	<u>6.620.353</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>21</u>	<u>24</u>
--	-----------	-----------

3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Afskrivning på bygninger	219.897	349.747
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>274.163</u>	<u>372.795</u>
	<u>494.060</u>	<u>722.542</u>

4. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>170.759</u>	<u>182.209</u>
	<u>170.759</u>	<u>182.209</u>

Noter

	2021	2020
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	410.410	21.780
Årets regulering af udskudt skat	183.012	126.819
	593.422	148.599
6. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar	25.230.149	8.475.621
Tilgang	0	477.960
Afgang	0	-18.933
Kostpris 31. december	25.230.149	8.934.648
Af- og nedskrivninger 1. januar	4.542.952	7.864.493
Årets afskrivninger	219.897	274.163
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	-18.933
Af- og nedskrivninger 31. december	4.762.849	8.119.723
Regnskabsmæssig værdi 31. december	20.467.300	814.925
	31/12 2021	31/12 2020
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	9.060.473	9.798.455
Heraf forfalder inden for 1 år	-744.113	-765.000
	8.316.360	9.033.455
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	5.432.740	5.732.000

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
8. Anden gæld		
Anden gæld i alt	900.000	900.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>900.000</u>	<u>900.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 15.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.